
UCHWAŁA NR 244/2021 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 29 września 2021 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia zmian w programie studiów podyplomowych „Edukacja 

integracyjna i włączająca” Nr 11 powołanych Uchwałą nr 198/2021 Senatu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

Na podstawie § 5 Regulaminu Studiów Podyplomowych w APS, stanowiącego załącznik 

do Uchwały nr 342/2020 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 27 maja 2020 r. oraz § 8 ust. 5 i § 15 ust. 1 Zarządzenia nr 358/2020 Rektora Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z 4 czerwca 2020 r., uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Senatu APS nr 198/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie powołania 11. 

edycji studiów podyplomowych „Edukacja integracyjna i włączająca” oraz zatwierdzenia 

programu tych studiów i rekomendowania Rektorowi kierownika tych studiów, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) Zmianie ulega treść załącznika nr 1 do uchwały, która otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS  

 


